
Smlouva o dílo č. SPR-S257/2021
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

čj. NTM-SB/6127/2021

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 1320/42, 170 78 Praha 7
jednající: Ing. Marcelou Znamenáčkovou vedoucím s rávcem budov

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

Osoby oprávněné jednat ve věcech lnění smlou a věcech technick "ch:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Alsig, spol. s r.o.
Sídlo: Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5
jednající: Ivanem Hoře"ším "ednatelan

lC: 15271137
DIČ: CZl5271137
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1096
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

Korespondenční adresa: Alsig, spol. s r.o. - Praha o.z., U Pekařky 281/3, 180 00 Praha 8

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,tato smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. TI odst. 2 Smlouvy.

2) Dílem se rozumí provedení výměny 35 ks poŽárních detektorů na primárním vedení
123 v hlavní budově Národního technického muzea (NTM) na adrese Kostelní 42, 170 78
Praha 7 včetně všech souvisejících prací zhotovitelem (dodávka, montáž a přezkoušenj),
který na toto dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců, a to v souladu s cenovou
nabídkou zhotovitele ze dne 3. 11. 2021 včetně lokačního seznamu, které tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

l

|||||||||||8|||||||||||||||I|I|||I||||||||||||||



¶

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů.

Zhotovitel se zavazuje zcela respektovat termín dokončení prací, uvedený v ČI. IV. této
smlouvy. Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitcl se současně zavazuje provádět dílo v souladu s platnými stavebně-technickými
předpisy, vést montážní deník, zajistit účast odpovědných osob za provádění díla na
pravidelných kontrolních dnech s objednatelem a po vYkonané práci vyhotovit protokol o
předání a převzetí díla, obsahující doklad o provedené zkoušce funkce zařízení.
Bez tohoto dokladu, potvrzeného ze strany objednatele, nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí 108 782,63 KČ
včetně DPH (slovy: stoosmtisícsedmsetosmdesátdva korun českých šedesáttři haléřů).
Cena bez DPH činí 89 903,-KČ, DPH ve výši 21% činí 18 879,63 KČ. Cena každé jednotlivé
položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je popsána
v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její
úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedeni
díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli
nárokovat.

2) Celková cena za provedení díla' bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem, provedeném v plném rozsahu, a to na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 21 dní ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného
plnění. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

3) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
případného školení provozních pracovníků objednatele. Tato cena je maximální a
nepřekročitelná s výjimkou změny sazby DPH.

5) Faktura musí obsahovat náležitosti, uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtč splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi.

6) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky, odpovídající Číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43, platnému od 1. l. 2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



Y

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokonČí a protokolárně předá nejpozději do 15. 12. 2021.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je hlavni budova NTM, Kostelní 42, 170 78 Praha 7.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob, zajišt'ujících proyádění díl& obsahující jméno a příjmení těchto osob a číslo občanského
průkazu kvůli identifikaci pro vstup do objektu. Vstup do objektu je pro zhotovitele vždy přes
personální vrátnici. Seznam osob je zhotovitel povinen průběžně po celou dobu provádění díla
aktualizovat. Objednatel se zavazuje, že tento seznam osob, ihned po protokolárním předání
díla, zničí.

2) Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat a dodržovat daná objektová režimová
a bezpečností opatření. Tato opatření budou sepsána při záhájení plnění díla do montážního
deníku.

3) Zhotovitel. je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a provádět v tomto ohledu dílo s proškolenými pracovníky či subdodavateli.

4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeníclL instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla vyjma odpovědnosti za škody
způsobené vandalismem a škody způsobené vyšší mocí. Zhotovitel jc povinen po celou dobu
platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody a to
v minimální výši 10 mil. KČ.

5) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

6) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

7) Další podrobnější a upřesňující termíny realizace díla v prostorách objednatele budou po
dohodě obou stran zapsány v den zahájení prací do montážního deníku.

8) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být p'ojednány, věcně a
cenově specifikovány změnovými listy", které po odsouhlasení objednatelem slouží jako
písemný podklad pro dodatek k této smlouvě.

9) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, na základě

3



¶

vzájemného odsouhlasení plnění díla předávacíin protokolem o předání díla, dle oceněných
jednotlivých položek díla. Bez tohoto protokolu (kopie) nelze platbu provést.

VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce pěti let od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli. Ručí za úplné kvalitní provedení a fúnkci díla v
rozsahu a parametrech, odpovídajících této smlouvě, projektové dokunienta:i, ustanovením
ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději vŠak do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případeck kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví, je zhotovitel povinen zajistit
provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace poskytnout
vyjádřeni objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, jc
objednatel oprávněn zadat provedení opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel je v prodlení s termíny plnění podle přílohy č. 3 smlouvy o více než 10
pracovních dnů;

b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých
bude objednatel trvat,

c) zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele potvrzení o pojištění nebo platnou
pojistnou smlouvu dle č. VI. odst. 4) této smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od smlouvy doručit,
považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí den po
prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

4



r

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínů dokončení dle ČI. IV., odst. l), termínů průběžného plnění
podle přílohy č. 3 Smlouvy a při neodstranění vad a nedodělků je objednatel oprávněn
uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2) V případě nedodržení termínů záručních oprav je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu 500,- KČ za každý započatý den prodlení ode dne uplynutí lhůty,
poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění. Zhotovitel s tím postupem souhlasí.
Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

Náklady na odstranění škod, vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele, má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za úČelem odvrácení nebo zmírnění újmy, hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí, ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomi, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 1jzavřen& platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupan podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uvcřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejněni není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakáZkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích,
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí:

5



¶,

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

c) koncesní záko1t jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle ČI. X.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko náhlé změny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy:
1/ Cenová nabídka zhotovitele ze dne 3.11.2021 - je pevnč připojena

,/Áj. lc A24V Prazedne ..M 11 Loy...,,... V Praze dne............................

NÁRÓDN(TECHNICKÉ MUzEy,:

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeum Alsig, spol. s r.o.

Ing. Marcela Znamenáčková Ivan Hořejší
vedoucí správce budov jednatel

6



"g
Afsig, spol. s r.o. - Praha o.z.

u ms pnha, ap.zn. C 1096

± ;a S "" CJ PROJEKTOVÁNÍ, DODÁVKY, INSTALACE. REVIZEA SERVTS ELÉK7RoNKKÝcH»BEzpEčóvAckH, POŽÁRN/CH,
KOMUNIKAČNÍCH A OSTATNÍCH SLABQFROUDÝCH SYS7ÉMÓ

Objednatel: CENOVÁ NABÍDKA č.: 21- 228
Námdnl technické muzeum
Ob/ekt:
Kostdnl 42, Praha 7
Popis:
Výměna požám/ch detektorů na Mmám/m vedení 123 - řada 9200 za ddektory řada IQ 35/1 - 70V1

O '

.I ' ' '

Automatkký hlásič ESSER IQ8 ks" 35 l 615NU 56 525,® Kč 56 525,00 KČ

ks 35 L61AOKČ 5635,00 5 635,00 KČ

Výměna wžámía detektorů PV 12!, 123 kpd 1 17 445,® KČ 17 445,(x) kč 17 445,00 KČ

Naprcgramwárii, bntrda a pFakaušenř kpd 1 8 650,® KČ B 650,® KČ B 650,00 KČ

Režijní náldady kpď 1 1ŮŮÓ,ÓŮ KČ l(XX),00 KČ E 000,00 KČ

Doprava km 72 9,® KČ 648A0 KČ 648,00 KČ

.

Vypracoval dne 3,11. 2021

AJslg, spol. s r.o. l p. HQřéjší

Alsig, spoL s r. o., 150 ® Peha 5, Hobčkcwa 103/31, IČO: 15271137, DIČ: CZ15271137, www.dš/ý.« +maú: akkj@a&y.G"

Alslg, sN. s r.o. - Praha o.z. Als/g, spol. s r.o. - Brno o.z:

1® 00 Praha 8, U Pbkařky 281/3 627 DO Bmo, Qkmoucká 115&'164h
tel.: +420 548 225 430

emaN kb.bmc@ak¢g.cz

75

>.
É

7¶ě
"^6



Přehled zařízení na kruhu Primami vedeni (123)

Krátká adresa Mísb jmakÉcE! Typ Status Param.č. Sériové číslo Oddělovač ext. výstup skupma/Hlásič DoplňkovýtExt

¶

1 Kluh Tkůkový hlásič 4538331070 X mník cNspazid 41/1 ňacitkci -1C02 vratniee

2 Kruh O . 139118360413 X není k dispaM 42/1 -1C01 duzebnivch. podhi

3 Kruh O - 139118314775 x není k dispoziá 42/2 -1801 kúdwnka

4 Kruh Tlaákový hlásič 145129855329 X neník ďspoáá 14Wl TI. Oňkvstup

5 Kruh O , - ; 139116868645 X není k dispozki 141/1 Odlk vstup
\t

6 Kruh O - l i39119722548 X není k dkpuzki 141/2 O&súed

7 Kruh O - 139119718589 X není kdispoád 141/3 Oďkzadni

8 Kruh O - 139118479092 X není kd~ 42/3 -1823 kanoelar

9 Kruh O - , 139118359028 X není k dispoziá 42/4 -1B33 server

10 Kruh O ! l- l 107102936951 X není k dispozici 42/5 -1B18 chodba

Kruh O - ! i07102936166 X není k dispazici 42/6 -1B18 chodba
12Í Kruh O ! - i 107102936098 X není k dispozici 42/7 -1820 chodba

A

' 13Í Kruh Tlačítkový hlá"ič ! ) l 4538378648 X není k apoziá 41/2 17. -1AS3 schodiště
i.

14j, Kruh Tlačítkový Násič i 4538378358 X není k dEpozia' 41/3 11.-1A08 dMba

1S} Kruh C : 139118511662 X není k dispozici 43/1 -1817 mim. neat Érem
16j Kruh O l - 139118358960 X není k dispozici 43/2 -1B16mímost ulád

17! Kruh O - 107133296659 X nenf k déspozici 43/3 -1815 šatna dozcmu muzi

18 Kruh O - 139118313334 X není k dispazici 43/4 -1B14 šatna dóuxcu zeny

19 Kruh O l- ' i39118315055 X nenlk dispcxóá 43/5 -1813 mkmosl kkkxV

20 Kruh O - 139118313402 X není k dispozici 43/6 -1822 personál kuchgie
i 21 Kruh O l- l 139118360635 X není k dispoóci 43/7 .1804 rozvacjec

22 Kruh Tlaátkový hlásič_ i 4538375104 X není kdispozici 41/4 -1CS1 schodiště $1
i 23 Kruh Tlaákový Náslč l 4538451471 X není kdispozici 41/5 ocs1 scňoďm

24 Nruh O ' - l 139118511914 X není k dispMá 44/1 Maď napoju
25. Kruh 71a~vý Násič l l 4538378259 X není kdispaziá 41/6 -2CS1 schodiště S1

26" Kruh Tlaákový Ná# l 4538374923 X není k disjmici 41/7 Tl.vstup exp- doVy 3.suL
27' Kruh O - i 139118511907 X není kdiSpozici 44/2 -2CQ1 vymerNwa stanice

28 Kruh O l - i 139118311903 X není kdisjxxzki 44/3 -2CO2 vµmnikow starke
' 29, Řtuh O - 139118312924 x není kdispmki 44/4 -2CO2 vWnenkova stanke

30- Kruh O l - i 139118312795 X není kdispozici 44/5 -1C20 restaurace podhkd

31 Kruh 4 skuphy/2 relé 4304773363 — není kdisípoziá 45/1 -1C23 WC m@
I

32 Kruh O ' - } 139118312610 X není kdispQĚzja 46/1 OK09 atria návštěvy

33" Kruh O 1391183131Q5 X není kdispoziá 46/2 OK06 sklad
l u Ťíuh O f 3?48204165 — 'není kdkípazici 46/3 CK54 chodba

i, ,35" Kruh O '- 139118360383 X není k diSpcáci 46/4 OK53 promítače

36, Kruh O ' - l 139118313006 X není kdispcčáci 46/5 1K04 promr vzt
i 37j Kruh O '- i 139118360628 X není kdispozici 46/6 1G03 štxDjovňa vzr

' i 38j K'lÍ O l :" : 39'835'5864 — 1neni kdispozki 46/17 áG02 svedk Phanteon

l 39) Kruh O i I" l 139118305360 X není kdispcáci 46/7 OK52 pmn'itaci kabina
i : 4oj Kruh _ iO i i- l 39484lXÍ995 — |neníkdl$pozki 46t8 OKOS kinosd

l. ,:
" "r" :" "! O .i i- ) 3"á8405197 — } není k dispoůSi 46© OK05 kkiosá

' 42; Kruh lo Í i 3948204707 X nenl kchspozRa 46/10 0K04 zasedací
--a-' 43§Kruh 1"i"d|ff ! i- 38i2817149 — ňEíňk 46ňi ňk02 chodba

L

44[ Ksuh lO ': É- i 3m8404817 — nenílc dkšpozici 46/12 QK13 šdacl
C J} IR

45] Kruh to l- l 3948213921 — není kdíspcziá 46A3 DK12 sKM
.W

46' Kwh l' O 3948423283 — nenl K dlspcmá á6/74 OK2i rtmMec §hoµoud
u K i

f7'j Nuh O l 3948302236 X nenf kdlspozká 46ň5 QK16 ukki

48' Kruh O ! " l """ i 39484226?3 -- není kdispcúiá 44/6 oc03 ptMeýna
' " 49J Kruh O ! " l- 3948302229 — rcrí 0801 pmdeµa

—L --- - -· ··- -~ —
' 50 mm O i 39g'8422?79 = "en'k dixmzíá M4/7 OCR7 vyťovna\mschodyA—

--—— ' . - . - · L~-~~ál~—— .- -- - .51 Kruh O "+ 394&i23382 l.; disp:u'M '4(y;ó 0GOt hďa
L .

! 52 Kruh O 6" " - 3948423276 -- není k dkpozici 44/8 OC01 faye'

53 Kruh Tlačítkový hlásič l l 4539602520 X není k ďtspozici 41/8 1801 výstavní sdtekkom
Kluh O l '" 4 3948422583 — _ není k dšjxjááá 44/9 1c11 mimem touatkm

""55 Knih O i 3948422187 — není k dispozid 44'10 2C01 fayet
"" "'"""" 56 Nuh O ') :- ; 3948214096 X mník dispazia" 44/11 " 2CT2 énmbcň pmstc-'

"'"" '" 57 Kruh '"" EL" " .J I:"'" . . i 3948302281 — není k dispozici 44/12 1C01 fqm
..K

! 58 Kruh C l 3948423399 — není k dispozici 44'13 1CO1 foyet
i 59 Kruh O ) - l 3948434562 — neníkdispozki 44/14 2CC1 foyer

- m." ' ' " ' "
112 04.11.2021



r

Přehled zařízeni na kruhu PrimarM vedeni (123)

Krátká adresa Mi'sbo instalace jTyp Status Param.č. Sériové á% Oddělovač ext. výstup |skupha/H|ásič Doplňkovýt®ct

' - ~61! Kruh I O _L_ __L, 3948404220, — není k di$paáci 43/9 1801 výstavní sál

Kruh O · - 3948403704 — nenikdispoM 43ň0 1801 vystavnial
63{ Kruh ,O - 3948404206 — neMkdšp«M 43/11 1801 vystavnlsal

m.64, Kruh O """" " :_ 3948406941 — " nenl k dl$Ó&tiá 43/12 1BQI vystavnisd
65] Kruh O i - 3948408020 — nenik dispcaki 43/13 1B01 yysl|amisa
66jKruh o 3m8214478 — nenlk dispaziilý 43/14 1BD1 vystavniisd

l 675 Kruh O l l,- ; 3948408006 — nenlk dspazki 43/20 IB01 výstavní sd

,, J_ 68Í Kruh O !" 3948406958 — neníkdispcaj" 43/15 1801 vystavnisd
. -·' - -"' ' " '

l 69| Ksuh O { 3948407986 — ne7i k d$ptvzkii 43/16 1801 vystavnisd
i 70j"'h O ! j 39484M572! — nenik dkíjmici" 43/17 1801 vystavnisál '"

"_J_ i 71) Kluh jo l I,; , 3948404404; — mnfkdlspcaici 43'18 1801 ¥y!gávnim
r'""""' 72i Kruh jij"""" i 1"-_ 3948404428Í X nenik d9pozici 43119 1801 výstavním

73) K'uh jo j i- ): 3948214485 — nenik di$pcxáci 44/15 2c11 mřmm mzvadecu
r"7' 74 : Kruh jo i ,- i 394840761G — netúk ďspoaia' 47/1 2801 pcMgrae

75j"Kruh o , - i 3948407603 — není k dispozici 47/2 2801 pQ!ygmfie

7Č,"Kruh Q i 3948406729 — není k dispozici 47/3 2801 mmfie
)/

77 Kmh O i 394&407627 — i nenikdkpazki 47/4 2801 pol%raňe
" i 78 Kruh O - : 3948404336 — ! neník dispoZici 47/5 2801 polygrafie

79 Kruh O !nen1kdkpocdd 47/11 2BD1 pcAygraňe

80 Kruh O - 394&407948 — není k dispozki 47/6 3801 aleqmioe

81 Kruh O - 3948407658 — není k dispcxziá 47/7 3801 šal expozice

82 Kruh O l- 3948407931 — není k dispozici 47/12 3801 mlexpazioe
"l 83 Kruh O !- 3948407955 — není k dispozici 47/8 3B01 šal expozice

"I 84 Kruh O !- 3948406972 — není kdispazici 47/9 3801 sd expaáce

85 Kruh O - 3948407597 — nenf k dkipaziá 47/10 3801 sdexpozioe
_J 86 Kruh Tlaátkwý hWsáČ 4538451761 X neníkdispoziá 41/10 3CS1 schod@ S1

87 Kruh OTtdue - 134123509109 X nenik dEpazici 13211 VZT stnecha TV studio MT

88 Nuh omue l- 134123509840 X neňík d8p<xzki 132/2 VZT sKěcha tv studio VT

89 Kruh O - 3948408044 — nenik dispóóci 133/2 3DOI chodba

90 Kruh O - 107116188797 X nenik CUSPOM 133/1 3002 vstup TV studio

91 Kruh OTblue - 134123509307 X neník dkipoád 132/3 VZT 3D03 TV studb

92 Kruh Q - 3948422514 — nenik dispazici 44/16 3C11 místnost rozvackcu

93 Kruh O - 107102917066 X neník dispaM 44/17 3C01 fOyer

94 Kruh O - 107111285729 X mník dispozici 44/18 3C01 foýéT

95 Kruh O · - 3948214560 — není k dšpoM 44/19 3CT2 Mstaécnl pčMor

2/2 04.11.2021


